水 洗 便 所 改 造 等 奨 励 金 交 付 申 請 書

平成  年  月  日

秦 野 市 長  様

住所又は所在地

申 請 者 名称

氏名又は代表者名

                                   ㊞

 水洗便所改造等奨励金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

設 置 場 所  秦野市

棟 数                     棟

 私は、水洗便所改造等奨励金の審査に当たり、交付要件に係る確認のため、

私の市税納付状況を電算機により閲覧することを承諾します。

氏名又は代表者名

                                   ㊞

 上記申請に基づき次のとおり決定してよろしいでしょうか。

決裁区分

丁丁丁丁

課 長 課長代理

（給排水業務担当）
担当者 起案 ・ ・

秦野市指令

（  ）

第   号

公印使用

・ ・

印

決裁 ・ ・

施行 ・ ・

決 定 区 分  □ 交付する     □ 交付しない

奨 励 金 額       万円 ×    棟 ＝    万円

処 理 開 始 年 月 日 完 了 検 査 合 格 年 月 日 滞 納 の 有 無

    ・    ・     ・    ・ 有 ・ 無